報道機関各位

たつの市職員（令和７年度採用・令和６年度中途採用）を追加募集します

 令和６年５月２１日（火）に発表したみだしの試験のうち、７月募集の採用試験において採用予定人

員に満たない職種については、下記のとおり追加募集を行うものです。

１ 令和７年４月１日付け採用

職 種 年齢要件（注１） 採用予定人員 受付期間 第１次試験日

技術職（土木・大卒以上） 27歳まで 若干名 8月 1日（木）

 ～

8月 30日（金）
※申込はインター

ネットのみ

9月 22日（日） 技術職（土木・職務経験者） 40歳まで 若干名

保健師 40歳まで 3人程度

  （注１）年齢は、令和７年４月１日における満年齢です。

２ 令和６年度中途採用（令和６年 10月１日以降）

職 種 年齢要件（注１） 採用予定人員 受付期間 試験日

技術職（土木・職務経験者） 40歳まで 若干名

8月 1日（木）

 ～

8月 30日（金）
※申込はインター

ネットのみ

9月 22日（日）

  （注１）年齢は、令和７年４月１日における満年齢です。

    たつの市臨時記者発表資料

発表年月日 令和６年７月８日（月）

担 当 課 総務部総務課

電   話 0791-64-3101